Coordenadoria do Centro de Seleção

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 27, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.
Respostas aos Recursos – Inscrições PSPD-2019/UFGD

O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO (CCS)  da UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

(UFGD),  no  uso  das  atribuições  legais  conferidas  pela  Portaria  n.º  722,  de  15  de  julho  de  2016,

considerando  o  contido  no  Edital  de  Abertura  CCS  n.º  02/2020  e  no  Processo  Administrativo  nº

23005.000859/2020-26, referentes ao Processo Seletivo  para Portador de Diploma de Curso Superior de

Graduação (PSPD-2020/UFGD) RESOLVE:

1. DIVULGAR, na forma do Anexo I, a resposta aos recursos após análise e consolidação.

Nelson Tsuji Junior
Coordenador do Centro de Seleção

Respostas aos Recursos- INSCRIÇÕES            Página 1 de 2

Coordenadoria do Centro de Seleção

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS N.º 27, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.
Respostas aos Recursos – Inscrições PSPD-2019/UFGD

ANEXO – I
PROTOCOLO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1406490 2020140000184 CRISLAINE PEREIRA DA SILVA DEFERIDO
1406488 2020140000040 MONICA GABRIELA PEREIRA DAU DEFERIDO
1406489 2020140000106 EMILY DOS SANTOS VIEIRA INDEFERIDO

Respostas aos Recursos- INSCRIÇÕES            Página 2 de 2